
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

«_эН_» _____2024 г. № ОС

О внесении изменений и дополнений 
в постановление администрации 
Вейделевского района 
от 17 октября 2018 года №221

В целях приведения нормативных правовых, актов администрации 
Вейделевского района в соответствие действующему законодательству, 
руководствуясь Уставом муниципального района «Вейделевский район», 
п о с т а н о в л я ю :

1 .Внести следующие изменения в постановление администрации 
Вейделевского района от 17 октября 2018 года №221 «Об утверждении 
Порядка межведомственного взаимодействия при подготовке и реализации 
проектов муниципально-частного партнерства на территории Вейделевского 
района»:

- в Порядок межведомственного взаимодействия при подготовке и 
реализации проектов муниципально-частного партнерства на территории 
Вейделевского района (далее -  Порядок), утвержденный в пункте 1 
названного постановления:

- в Порядке слова «департамент экономического развития Белгородской 
области» заменить словами «министерство экономического развития и 
промышленности Белгородской области»;

- дополнить пункт 3.1. раздела 3 Порядка четвертым абзацем 
следующего содержания:

«Допускается принятие публичным партнером решения о 
невозможности реализации проекта в случаях, предусмотренных ч. 7.1 ст. 8 
Федерального закона №224-ФЗ.»;

Четвертый абзац пункта 3.1. раздела 3 Порядка считать пятым абзацем.
- в пункте 4.2. раздела 4 Порядка цифру «60» заменить цифрой «30»;
- во втором абзаце пункта 4.5. раздела 4 Порядка цифры «8-11» 

заменить цифрами «3.2 и 8-11».



2. Заместителю начальника управления по организационно­
контрольной и кадровой работе администрации Вейделевского района — 
начальнику организационно-контрольного отдела управления по 
организационно-контрольной и кадровой работе администрации 
Вейделевского района Гончаренко О.Н. обеспечить опубликование 
настоящего постановления в печатном средстве массовой информации 
муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области 
«Информационный бюллетень Вейделевского района».

3. Начальнику отдела делопроизводства, писем по связям с 
общественностью и СМИ администрации Вейделевского района Авериной 
Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном 
сайте администрации Вейделевского район Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Вейделевского района по экономическому 
развитию, финансам и бюджетной политики - начальника управления 
финансов и налоговой политики администрации Вейделевского района 
Масютенко Г.Н.

Глава администрации 
Вейделевского района



лист № из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта нормативного правового акта администрации Вейделевского района

Постановление администрации Вейделевского района 
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Вейделевского

района от 17 октября 2018 года №221»

Документу присвоен № € 0  от ^  2024 г.
Имя электронного файла__________________
Постановление подготовлено:
И.Н. Выскребенцева « /S ' » _______  2024 г.
Постановление согласовано:

№
п/п Ф.И.О., должность

Дата 
передачи 
на согла­
сование

Подпись
Дата

согласо­
вания

При­
меча­
ние

1. Лемзякова Ю.А. -  заместитель главы 
администрации Вейделевского района - 
руководитель аппарата главы 
администрации района

д[Ш \ o f —
2. Масютенко Г.Н. — заместитель главы 

администрации Вейделевского района по 
экономическому развитию, финансам и 
бюджетной политики - начальник 
управления финансов и налоговой 
политики администрации Вейделевского 
района

сГ/Ш <0*4 o f / W . M j

3. Глумова М.А. -  начальник управления 
экономического развития и 
прогнозирования администрации 
Вейделевского района

4. Ханина О.Н. -  заместитель руководителя 
аппарата главы администрации 
Вейделевского района - начальник 
юридического отдела администрации 
района f

Лист согласования оформил:
Начальник экономического отдела администрации района 
« / f  » б / ________ 2024 г.

I



лист № из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ 
проекта нормативного правового акта 
администрации Вейделевского района

Документу присвоен № £ 0  от ЭЛ О Д , 2024 г.

№
п/п Адресаты Кол-во

экз.
1. Управление экономического развития и прогнозирования 1
2. Экономический отдел 1
3. Отдел строительства администрации района 1
4. Юридический отдел 1
5. Гончаренко О.Н. 1

5

Лист рассылки оформил:
Начальник экономического отдела администрации района И.Выскребенцева

« / Г  » 0 /  2024 г.


